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Un habitat dove lavorare, riunirsi, condividere spazi polifunzionali. Uno scenario che si 
evolve quotidianamente   per diverse esigenze relative all’organizzazione degli spazi, senza 
rinunciare alla privacy, al confort e al design.

EN_An environment to work, meet, share multifunctional spaces. A scenario that develops every day to satisfy different 
needs related to the organization of the spaces without compromising privacy, comfort and design.

FR_Un habitat où travailler, se réunir, partager des espaces polyvalents.
Un contexte qui évolue quotidiennement pour différentes exigences relatives à l’organisation des espaces, sans renoncer à 
l’intimité, au confort et au design.

DE_Ein Lebensraum zum arbeiten, treffen, multifunktionaler Räume teilen. Ein Landschaft, das sich täglich für unterschie-
dliche Bedürfnisse in Bezug auf die Organisation von Räumen entwickelt, ohne auf Privatsphäre, Komfort und Design zu 
verzichten.

ES_Un hábitat donde trabajar, reunirse, compartir espacios polifuncionales. Un escenario que evoluciona diariamente para 
diferentes necesidades relacionadas con la organización de los espacios sin renunciar a la privacidad, el confort y el diseño.
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Forty_Postazione bench_ Funzionalità ed estetica assicurano postazioni di lavoro multiple, realizzate con 
materiali tecnici all’avanguardia  quali gli schermi frontali  in PET che garantiscono la fonoassorbenza all’in-
terno dell’ambiente_

EN_Forty_bench workstation: functionality and aesthetics grant multiple workstations, realized with the most advanced technical materials as 
well as frontal screens in PET that confer sound absorption within the working environment_

FR_Forty_postes de travail bench: la fonctionnalité et l’esthétique garantissent des postes de travail multiples réalisés avec des matériaux techni-
ques d’avant-garde tels que les écrans frontaux en PET qui garantissent l’absorption acoustiqe dans l’environnement_

DE_Forty_bench Arbeitsplatz: Funktionalität und Ästhetik garantieren mehrere Arbeitsplätze, hergestellt aus modernsten technischen Materialien 
wie Frontschirm aus PET, die eine Schallabsorption in der Umgebung garantieren.

ES_Forty_bench escritorio: funcionalidad y estética garantizan múltiples puestos de trabajo, realizados con materiales técnicos de última genera-
ción como las pantallas frontales de PET que garantizan la absorción acústica en el ambiente_
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Forty_Loop_Postazione realizzata con lo scopo di individuare il gusto e la raffinatezza di un manager evo-
luto grazie  all’utilizzo di materiali creativi e ricercati che esaltano l’unicità dell’ambiente_

EN_Forty_Loop_desk realized in order to identify the taste and refinement of an evolved manager thanks to the use of creative and refined mate-
rials that enhance the individuality of the environment_

FR_Forty_Loop_ poste de gestion réalisé dans le but d’identifier le goût et le raffinement d’un manager évolué grâce à l’utilisation de matériaux 
créatifs et recherchés qui exaltent l’unicité de l’environnement_

DE_Forty_Loop_Arbeitsplatz, der mit dem Ziel geschaffen wurde, den Geschmack und die Raffinesse eines entwickelten Managers zu identifizieren, 
dank der Verwendung kreativer und raffinierter Materialien, die die Einzigartigkeit der Umgebung unterstreichen_

ES_Forty_Loop_Estraciòn de trabajo gerencial creada con el objetivo de identificar el gusto y el refinamiento de un gerente evolucionado gracias 
al uso de materiales creativos y refinados que relzan la singularidad del entorno_
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Forty Loop_meeting: I colori utilizzati all’interno dello spazio di lavoro, garantiscono  massima concentrazione e 
accendono la fantasia delle persone_

EN_Forty_Loop_meeting: The colours used within the workspace ensure maximum concentration and spark people’s fantasy_

FR_Forty Loop_meeting: Les couleurs utilisées dans l’espace de travail garantissent une concentration maximale et enflamment l’imagination des personnes_

DE_Forty Loop_Konferenztisch: Die im Arbeitsbereich verwendeten Farben garantieren maximale Konzentration und regen die Fantasie an_

ES_Forty_Loop_ reunión: Los colores utilizados en el espacio de trabajo garantizan la màxima concentraciòn y encienden la imaginaciòn de la gente_
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Elevarsi_le prolunghe telescopiche garantiscono 
l’elevazione del tavolo per ottenere una posta-
zione di lavoro ergonomica.

EN_ Stand up_the telescopic extensions grant the elevation of the 
desk in order to achieve an ergonomic workplace.

FR_ S’élever_les rallonges télescopiques garantissent l’élévation de 
la table pour obtenir un poste de travail ergonomique.

DE_ Erhöhung_Die Teleskopauszüge sorgen für die Erhöhung des 
Tisches, um einen ergonomischen Arbeitsplatz zu erhalten.

ES_ Levantarse_las extensiones telescópicas aseguran la elevación 
de la mesa para obtener un puesto de trabajo ergonómico.

Muoversi_ il kit ruote con freno permette lo spo-
stamento dinamico all’interno dell’ambiente.

EN_ Move_the wheel kit with brake allows the dynamic moving 
inside the environment.

FR_ Se déplacer_le kit de roues avec frein permet un déplacement 
dynamique dans l’environnement

DE_ Bewegen_Der Radsatz mit Bremse ermöglicht eine dynami-
sche Bewegung in der Umgebung.

ES_ En movimiento_el kit de ruedas con freno permite un movi-
miento dinámico dentro del entorno.
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Spazio_Agile: Elementi su ruote permettono di muoversi e creare ambientazioni agili all’interno degli spazi dedicati alla 
condivisione. Non solo Tavoli ma anche schermi e contenitori seguono la filosofia intelligente di ricreare nuovi scenari.

EN_ Versatility_space: elements on wheels allow to move and create flexible environments inside the spaces dedicated to sharing. Not only tables but also screens 
and storages that follow the smart philosophy to create new scenarios.

FR_ Spazio_Agile : des éléments sur roues permettent de se déplacer et de créer des ambiances agiles dans les espaces dédiés au partage. Non seulement les tables, 
mais aussi les écrans et les meubles de rangement suivent la philosophie intelligente de recréer de nouveaux scénarios.

DE_ Vielseitig_Raum: Elemente auf Rädern ermöglichen es Ihnen, sich innerhalb der Räume, die dem Teilen gewidmet sind, zu bewegen und agile Umgebungen 
zu schaffen. Nicht nur Tische, sondern auch Bildschirme und Container folgen der intelligenten Philosophie, neue Landschaften nachzubilden.

ES_ Espacio_ágil: elementos sobre ruedas te permiten moverte y crear ambientes ágiles dentro de los espacios dedicados a compartir. No sólo las mesas sino 
también las mamparas y contenedores siguen la inteligente filosofía de recrear nuevos escenarios.
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STRUTTURA - STRUCTURE - STRUCTURE - STRUKTUR - ESTRUCTURA

Gamba
Leg - Pied
Bein - Pata

Gamba regolabile 65/85
Height adjustable leg 65/85
Pied réglable 65/85
Hohenverstellbares Bein 65/85
Ajustable pata 65/85

Gamba con ruote
Leg with castors - Pied avec roues
Bein mit Rädern - Pata con ruedas

Gamba
Leg - Pied
Bein - Pata

Gamba tavolo alto
Leg for high table
Pied table haute
Bein fur hoch Tisch
Pata por mesa alta

Gamba tavolo alto con ruote
Leg for high table wirth castors
Pied table haute avec roues
Bein fur hoch Tisch mit Rädern
Pata por mesa alta con ruedas

COMPLEMENTI - COMPLEMENTS - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR- COMPLEMENTOS

EVR 71
EVR 71
EVR 71
EVR 71
EVR 71

EVR114
EVR 114
EVR 114
EVR 114
EVR 114

Overbox
Overbox
Overbox
Overbox
Overbox

Overbox - schiena melaminico
Overbox - melamine back
Overbox - dos mélaminé
Overbox - melaminrückwand
Overbox - trasera de melamina

Overbox - schiena metacrilato opalino
Overbox - opal methacrylate back
Overbox - dos en méthacrylate opale
Overbox - methacrylatrückwand
Overbox - trasera de metacrilato opal

Schermo fonoassorbente in PET
Sound absorbing screen in PET
Ecran absorbant acoustique en PET
Schallabsorbierender Schirm aus PET
Pantalla fonoabsorbente en PET

Schermo in nobilitato
Melamine screen
Ecran en mélamine
Schirm aus melamin
Pantalla de melamina

Schermo rivestito in tessuto ignifugo
Screen upholstered in fireproof fabric
Ecran revetu en tissu ignifugé
Schirm mit feuerfestem Stoff bezogen
Pantalla recubierta de tejido ignífugo

Vasca portapiante
Plant tray
Panier porte-plantes
Pflanzschale
Bandeja de plantas

SCHERMI - SCREENS - ECRANS - SCHIRME- PANTALLAS

Gonna
Modesty panel
Voile de fond
Knierblende
Faldon

Cassetto metallico per scrivania
Metal drawer for desk
Tiroir métallique pour bureau
Metallschublade für Schreibtisch
Cajon metalico para escritorio

Porta pc
CPU holder
Porte pc suspendu
CPU Halter
Soporte para pc

FORTY FORTY LOOP

Schermo fonoassorbente in PET
Sound absorbing screen in PET
Ecran absorbant acoustique en PET
Schallabsorbierender Schirm aus PET
Pantalla fonoabsorbente en PET

Schermo in nobilitato
Melamine screen
Ecran en mélamine
Schirm aus melamin
Pantalla de melamina

Schermo rivestito in tessuto ignifugo
Screen upholstered in fireproof fabric
Ecran revetu en tissu ignifugé
Schirm mit feuerfestem Stoff bezogen
Pantalla recubierta de tejido ignífugo

ACCESSORI - ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR- ACCESORIOS
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ELETTRIFICAZIONE - ELECTRIFICATION - ELECTRIFICATION - ELEKTRISIERUNG - ELECTRIFICACIÓN

Canalina singola
Single cable duct
Goulotte passe-câbles individuelle
Einzelkabelkanal
Conducto pasacables individual

Canalina doppia
Double cable duct
Goulotte passe-câbles double
Doppelkabelkanal
Conducto pasacables doble

Vertebra
Cable-up routing spiral
Spirale remontée câbles
Kabelspirale
Espiral subido cables

Canalina magnetica
Vertical magnetic cable duct
Goulotte passe-câbles verticale aimantée
Magnetische vertikale Kabelkanal
Conducto pasacables magético vertical

Pannelli metallo per gamba intermedia
Metal panels for intermediate leg
Panneaux en métal pour pied intermédiaire
Metallpaneele für Mittlerefuss
Paneles metalicos para la pata intermedia

Top access plastica
Plastic top access
Top access en plastique
Top access von oben aus Kunststoff
Top access de plastico

Top access alluminio
Aluminium top access
Top access en aluminium
Top access aus Aluminium
Top access en aluminio

Top access con prese apertura p&p
Top access with electrical sockets push & pull opening
Top access avec prises électriques ouverture push & pull
Top access mit Steckdosen Push-and-Pull-Öffnung
Top access con tomas de corriente apertura push and pull

Top access tavolo riunioni apertura bifacciale
Top access for meeting table with double-sided opening
Top access pour table réunion avec ouverture double-face
Top access für Konferenztische mit doppelseitige Öffnung
Top access por mesa reunion con apertura de doble cara

Tappo passacavi
Cable duct plug
Bouchon passe-cables
Deckel fuer Kabeldurchlass
Tapon pasacables

Kit 1 presa schuko+2 USB charger
Kit 1 schuko socket + 2 USB charger
Kit 1 prise schuko + 2 USB charger
Kit 1 Schukostecker + 2 USB charger
Kit 1 presa schuko + 2 cargador USB

Kit 1 presa schuko+2 USB charger stand alone
Kit 1 schuko socket + 2 USB charger stand alone
Kit 1 prise schuko + 2 USB charger autonome
Kit 1 Schukostecker + 2 USB charger eigenständig
Kit 1 presa schuko+2 cargador USB independiente

ELETTRIFICAZIONE - ELECTRIFICATION - ELECTRIFICATION - ELEKTRISIERUNG - ELECTRIFICACIÓN

SCHEMA PASSAGGIO CAVI
CABLE MANAGEMENT SCHEME - SCHÉMA PASSAGE CABLES- SCHEMA FÜR DIE KABELFÜHRUNG - ESQUEMA DE PASO DE CABLES

CANALIZZAZIONE SOTTOPIANO
UNDER TOP CABLE MANAGEMENT - CANALISATION SOUS-PLATEAU- UNTERPLATTE KANALISIERUNG - CANALIZACIÓN DEBAJO TAPA

SALITA CAVI
CABLE-UP MANAGEMENT - MONTÉE CABLES - AUFSTIEG KABEL - SUBIDA DE CABLES

TOP ACCESS
TOP ACCESS - TOP ACCESS - TOP ACCESS - TOP ACCESS

Scrivania
Desk
Bureau
Schreibtisch
Escritorio

Scrivania bench
Bench desk
Bureaux bench
Zusammensetzung Bench
Escritorio bench

Tavolo riunione
Meeting table
Table de réunion
Konferenzetisch
Mesa de reunion
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MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS

100
120
140
160
180

120
140
160
180
200

180
200
240

120
140
160
180

180
200

120
140
160
180

P. 60
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 80
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 90
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

  80
100
120

120
140
160
180
200

180
200
240

100
120
140
160
180

180
200

FORTY

180
200

120
140
160
180
200

120
140
160
180
200

120
140
160
180
200

180
200

P. 60
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 80
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 90
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS

FORTY
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200
240
280
320
360

240
280
320
360
400

300
360
420
480
540

360
420
480
540
600

400
480
560
640
720

480
560
640
720
800

P. 60
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 80
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 90
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS

FORTY

100
120
140
160
180

120
140
160
180
200

200
240
280
320
360

240
280
320
360
400

300
360
420
480
540

360
420
480
540
600

120
140
160
180
200

120
140
160
180
200

120
140
160
180
200

P. 125
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 165
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 165
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS

FORTY

SCRIVANIE 120°
DESKS 120° / BUREAUX 120°
SCHREIBTISCHE 120° / ESCRITORIO 120°
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120 160

240

240
280

280
320

100
120
140
160
180

120
140
160
180
200

180
200
240

  80
100
120

120
140
160
180
200

180
200
240

P. 125
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 125
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 125
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

240 280
320

360
400

P. 125
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 165
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 165
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 60
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 80
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

P. 90
Depth - Profondeur - Tiefe - Profundidad

MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS MODELLI - MODELS - MODÈLES - MODELLE - MODELOS

FORTY FORTY LOOP
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METALLO - METAL - MÉTAL - METALL - METAL

MT001 MT040 MT031
BIANCO
�WHITE / BLANC
WEISS / BLANCO

GRIGIO
�GREY / GRIS
GRAU / GRIS

ANTRACITE
ANTHRACITE / ANTHRACITE
ANTHRAZIT / ANTRACITA

CURRY
CURRY / CURRY
CURRY / CURRY

BLU INTENSO
DEEP BLUE / BLEU INTENSE
TIEFBLAU / AZUL INTENSO

CERULEO
CERULEAN BLUE / BLEU CÉRULÉEN
HIMMELBLAU / AZUL CERÚLEO

CARTA DA ZUCCHERO
LIGHT BLUE / BLEU CIEL
HELLBLAU / AZUL

SALVIA
SAGE / SAUGE
SALBEI / SALVIA

ARAGOSTA
LOBSTER ORANGE / ORANGE ÉCREVISSE
HUMMERORANGE / NARANJA LANGOSTA

OLIVA
OLIVE / OLIVE
OLIVE / OLIVA

TORTORA
DOVE GREY / TAUPE
TAUBENGRAU / PALOMA

MT084 MT037

MT130 MT150 MT151 MT152 MT155

MT156

NB130NB001 NB050 NB127

NB501 NB524

NB101 NB103NB102

NB151NB150 NB152 NB156NB155

BIANCO
�WHITE / BLANC
WEISS / BLANCO

GRIGIO
�GREY / GRIS
GRAU / GRIS

ANTRACITE
ANTHRACITE / ANTHRACITE
ANTHRAZIT / ANTRACITA

TORTORA
DOVE GREY / TAUPE
TAUBENGRAU / PALOMA

FA44
FA44

FA42
FA42

FA48
FA48

ROVERE
OAK / CHENE
EICHE / ROBLE

BLU INTENSO
DEEP BLUE / BLEU INTENSE
TIEFBLAU / AZUL INTENSO

NOCE MODERNO
MODERN WALNUT / NOYER MODERNE
MODERN NUSSBAUM / NOGAL MODERNO

NOCE NORVEGIA
NORWAY WALNUT / NOYER NORVÈGE
NORWEGEN NUSSBAUM / NOGAL NORUEGA

CERULEO
CERULEAN BLUE / BLEU CÉRULÉEN
HIMMELBLAU / AZUL CERÚLEO

CARTA DA ZUCCHERO
LIGHT BLUE / BLEU CIEL
HELLBLAU / AZUL

SALVIA
SAGE / SAUGE
SALBEI / SALVIA

ARAGOSTA
LOBSTER ORANGE / ORANGE ÉCREVISSE
HUMMERORANGE / NARANJA LANGOSTA

NB527

MELAMINICO - MELAMINE - MELAMINE - MELAMIN - MELAMINA

FA42
FA42

FA44
FA44

FA48
FA48

MT115MT116 MT117
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TESSUTO IGNIFUGO
FIREPROOF FABRIC / TISSU IGNIFUGE / FEUERFESTE GEWEBE / TEJIDO IGNIFUGO

TD061 TD062 TD071 TD080 TD100

TD101 TD110 TD056 TD055 TD057

TD044 TD043 TD031 TD032 TD010

SCHERMO ACUSTICO IN PET
PET ACOUSTIC SCREEN / ÉCRAN ACOUSTIQUE EN PET / AKUSTISCHER BILDSCHIRM AUS PET / PANTALLA ACÚSTICA PET

PT020 PT073 PT035 PT075 PT127

PT092 PT045

ROSSO
RED / ROUGE / ROT / ROJO

ARANCIO
ORANGE / ORANGE
ORANGE / NARANJA

VERDE
GREEN / VERT
GRÜN / VERDE

BLU
BLUE / BLEU
BLAU / AZUL

BEIGE
BEIGE / BEIGE
BEIGE / BEIGE

MARRONE
BROWN /  MARRON
BRAUN / MARRÓN

ANTRACITE
ANTHRACITE / ANTHRACITE
ANTHRAZIT / ANTRACITA
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Per i nostri prodotti utilizziamo pannelli a bassa emissione di formaldeide certi-
ficati CARB P2 secondo la normativa americana

CARB2

Particolare attenzione è posta alla sostenibilità ambientale usando pannelli cer-
tificati FSC®

For our products we use panels with low formaldehyde emission CARB P2 certi-
fied according to american legislation

Special attention is paid to environmental sustainability using FSC certified panels

Imballo in cartone riciclabile al 100% prodotto con materiale riciclato al 90%

Packing with 100% recyclable carboard produced with 90% recycled material

Disassemblaggio rapido per favorire il riutilizzo o lo smaltimento del materiale 

Quick disassembly to facilitate material reuse or waste disposal 

Prodotti realizzati nel rispetto dei criteri ambientali minimi

Products are made in compliance with minimal environmental criteriaC. A. M.
  CRITERI      AMBIENTALI        MINIMI

Arteco è conforme ai requisiti della norma per il Sistema di Gestione Qualità
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Arteco is in compliance Quality Management System standard
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